令和７年４月吉日

 各チーム責任者 様
                                     岐阜市卓球協会
                                                                  会長 鬼頭 立城
                                                                        （公印省略）

第７７回 岐阜市卓球選手権大会開催について（高校要項）

平素は、卓球競技にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、みだしの大会を下記のとおり開催いたしますので、貴所属卓球部員または希望者が多数参

加できますようにご配慮お願い申し上げます。

記

  １．主  催    岐阜市卓球協会

  ２．期  日    令和７年９月２８日（日） 午前９時 競技開始

 ３．会  場    岐阜市もえぎの里多目的体育館（岐阜市柳津町下佐波１丁目４１番地）

                                                                Tel 058-249-6400

  ４．種  目    男女各シングルス

         男女各ダブルス

  ５．試合方法    トーナメント方式

ダブルスにおいては他チームの選手とペアを組むことも可。

 ６．参加資格  下記の該当する者とします。

                  ①岐阜地区の高校に在学中の者

②岐阜地区に居住し地区外の高校に通学中の者

 ③一般（大学生含む）は、岐阜地区に居住又は在職・在学等している者

７．参 加 料    シングルス１名 ７００円    ダブルス１組 １，４００円

                  参加料は当日会場にて集めますが、申込みと一緒に送付する場合は、現金

         書留を使用するか、ハヤシスポーツまで直接持参して下さい。

 ８．使 用 球    日本卓球協会公認球（40+，ホワイトボール)

  ９．表  彰    上位３位まで賞状・賞品

        （昨年度の入賞者で、カップ等をお持ちの方は試合当日に会場にお持ちください）

 10．申込締切  令和７年８月１５日（金）から ９月５日（金）まで（必着）

  11．申込み先  申込書のデジタルデータを以下の宛先に送信してください。

                      岐阜高等学校 塩澤一樹 p46992@gifu-net.ed.jp

 12．注  意    ①高校の部活動に所属している選手は、原則、高校名で申込むこと

②高校の部活動に籍がない選手は、所属クラブから申込むこと

③ダブルスでペアの所属チームが異なる場合は、重なりや漏れ等不備のないよう

に申込むこと

④締切日以後の申込みおよび電話では受け付けいたしません。

         ⑤万一傷害が発生しても協会では一切責任を負えませんので各自が充分に

          注意をして下さい。

                  ⑥ゼッケンは協会規定（横２５ｃｍ、縦２０ｃｍ）のものを付けて下さい。

         ⑦申込書はランク順に記入して下さい。

⑧昨年度の入賞者の方は、カップを当日持参してください。

mailto:p46992@gifu-net.ed.jp